
RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA S VŠEOBECNÝMI OBCHODNÍMI PODMÍNKAMI

L Smluvní strany

1. Prodávající: LÉKÁRNA NIKO
lnterpharmac, s.r.o.
se sídlem: Naměstí Republiky 1078/1, Praha I, PSČ: 110 00
IČ: 25277961
DIČ: CZ2527796I
zastoupena: PharmDr. Martinem Mašátem ,jednatelem
zapsána v Obchodním rejstříku vedeném KS v Hradci Králové v oddílu C,
vložka 12337

dále jen "prodávaj icí"

a

2. Kupující : LÉČEBNA DLOUHODOBĚ NEMOCNÝCH Praha 6

se sídlem: Chittussiho 144/1
IČ: 45243956
zastoupená: MUDr. Jiří Malý

dále jen "kupuj Icí"

Smluvní strany se dohodly na následujícím znění smlouvy:

ll. Předmět smlouvy

I. Předmětem této smlouvy je rámcová úprava podmínek dodávek zboží (dále jen" zboží") prodávajícím
kupujícímu.

2. Zbožím se rozumí léky a individuálně připravované léčivé přípravky.
3. Pokud není dohodou stran výslovně stanoveno jinak, platí pro vzájemné vztahy smluvních stran smlouvy

příslušná ustanovení obchodního zákoníku a níže uvedené obchodní podmínky.
4. Prodávající se zavazuje dodávat kupujícímu zboží v množství, druhu a za podmínek stanovených touto

smlouvou. Kupující se zavazuje objednané zboží převzít a zaplatit za ně prodávajícímu dle č1.III. a IV. této
smlouvy.



lIl. Kupní cena

I. Smluvní strany se dohodly, že kupní cena zboží bude stanovena dle platné legislativy. Prodávající bude
respektovat pozitivní list kupujícího - o případných změnách v dodávce, bude prodávající kupujícího
informovat. Kupní cena individuálně připravovaných léčivých přípravků je stanovena bez výše uvedené
přirážky a kupující zaplati za toto zboží jen jejich skutečnou výrobní hodnotu a skutečné náklady na jejich
výrobu(taxa laborum), které jsou stanoveny vyhláškou MF ČR. Kupní cena je cenou zahrnující veškeré
náklady spojené s dodávkou zboží prodávajícím do místa plnění dodávky dle Čl.V. odst.3. této smlouvy.

IV. Platební podmínky

I. Prodávající vystaví kupujícímu platební doklad (dále jen fakturu) za dané období - sběrnou fakturu.
Kupující je povinen potvrdit převzetí každé dílčí dodávky na přiloženém dodacím listu.
Kupní cena za dodané zboží je splatná do 30 dnů ode dne vystavení faktury, který je uveden na faktuře
vystavené prodávajícím. Datem splatnosti se rozumí datum připsání dlužné částky na účet prodávajícího.
Faktura za realizovanou dodávku může být ze strany prodávajícího doručena i poštou, přičemž splatnost
faktury při tomto způsobu předání zůstává nezměněna aje 30 dní ode dne vystavení.

2. V případě, že prodávajícím vystavená faktura bude obsahovat nesprávné či neúplné údaje, je právem
kupujícího takovou fakturu do uplynutí doby splatnosti vrátit. Prodávající podle charakteru nedostatků
fakturu opraví nebo vystaví novou, přičemž splatnost faktury za předmětnou dodávku zůstává nezměněna.

3. V případě prodlení s placením faktury ze strany kupujícího po dobu jeden až patnáct dní se kupující zavazuje
zaplatit prodávajícím smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení. V případě
prodlení s placením faktury ze strany kupujícího delším než patnáct dní se kupující zavazuje zaplatit
prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,1% z dlužné částky za každý den prodlení. Vyúčtovaní úroků
z prodlení bude provedenou fakturou se splatnosti 14 dní.

4. V případě prodlení s placením kterékoliv faktury ze strany kupujícího delším než patnáct dní, budou
následující dodávky zboží ve smyslu této smlouvy dodávány kupujícímu výlučně oproti platbě v hotovosti.
Dodávky za platbu v hotovosti budou realizovány až do doby, kdy ze strany kupujícího budou vyrovnány
všechny jeho splatné závazky.

5. V případě opakujícího se prodlení s placením faktury ze strany kupujícího smluvní strany sjednaly změnu
způsobu fakturace a to na fakturaci za každou jednotlivou dodávku. V tomto případě faktura se splatností 10
dní bude kupujícímu předána spolu s dodávkou zboží.

V. Dodací podmínky

1. Prodávající bude dodávat kupujícímu zboží podle specifikace uvedené v závazných objednávkách
kupujícího. K vytváření objednávek dodá prodávající kupujícímu bezplatně objednávkový software, který je
kupující povinen použít k vytvoření a odeslání objednávky. Pokud bude k objednávání využit jiný software je
třeba toto vymezit dodatkem této smlouvy. V případě nutnosti se nevylučuje odeslání objednávky i jiným
způsobem - faxem či e-mailem.

2. Případné aktualizace SW (číselník léků) budou zasílány e-mailemna:
3. Kupující se zavazuje dodržovat stanovený den, hodinu a způsob odesílán! objednávek uvedený v příloze Č. 1

této smlouvy, která je nedílnou součást! této smlouvy. Dodávky budou realizovány dle dohody, a tolx týdně.
4. Místem plnění dodávky zboží je sídlo kupujícího.

5. Dodáním zboží v termínu sjednaném na příloze Č.l se rozumí jeho převzetí kupujícím, který je povinen
potvrdit prodávajícímu dodací list v okamžiku převzetí zboží. Seznam osob odpovědných za objednávky
zboží ze strany kupujícího, dále seznam osob oprávněných k převzetí zboží dle této smlouvy a oprávněných
k potvrzení dodacího(ích) listu(ů) příp. faktur ze strany kupujícího je přílohou Č. 2 této smlouvy. Tato příloha
je rovněž nedílnou součástí této smlouvy.

6. Dílčí dodávky jsou přípustné.

2



7. Akutní dodání léčiv:
V odůvodněných případech lze využít akutní objednávky v Lékárně Osadní, Praha Holešovice
kontakt:

6. Nebezpečí škody na zboží přechází z prodávajícího na kupujícího v okamžiku převzetí zboží v místě plnění.
7. Škoda na zboží, která vznikla po přechodu jejího nebezpečí na kupujícího, nemá vliv na povinnost kupujícího

zaplatit kupní cenu, ledaže ke škodě na zboží došlo v důsledku porušení povinností prodávajícího.

VI. Zboží

1. Prodávající se zavazuje, že bude kupujícímu dodávat zboží v souladu s obecně závaznými právními předpisy,
zejména ve smyslu § 23-27 zákona č.79/97 Sb. a č.149/00 Sb. v kvalitě schválené registračním rozhodnutím
Státního ústavu pro kontrolu léčiva dalších.

2. Prodávající prohlašuje, že dodané zboží si uchová užitné vlastnosti, popsané v průvodní dokumentaci a při
dodržení podmínek stanovených prodávajícím v návodu k užívání, po celou dobu své použitelnosti.
V případě, že prodávající dodá zboží, které neodpovídá tomuto prohlášení, je kupující oprávněn zboží
reklamovat.

3. Prodávající se zavazuje dodávat zbožl, jehož doba použitelnosti bude v okamžiku dodání činit nejméně 3
měsíce. Prodávající může dodat zboží s kratší dobou použitelnosti jen po předchozím souhlasu kupujícího.

4. Prodávající může zaměnit rovnocenný druh léků jen se souhlasem kupujícího.
5. Likvidace prošlých léků: Prodávající převezme proexspirovaná léčiva od Kupujícího na základě Předávacího

protokolu (dva výtisky: jeden pro Pradávajícho ajeden pro Kupujícího, opatřené podpisem a razítkem)
Případnou likvidaci OPL a dalšího nebezpečného odpadu si zajišťuje Kupující sám přímo s certifikovanou
firmou (např. Terpes apod.)

VIJ. Reklamace

I. Kupuj ící je oprávněn reklamovat:
a) vady množství při převzetí,
b) vady jakosti:

ba) zjevné do 10 dnů od převzetí zboží,
bb) skryté do 10 dnů od zjištění vady jakosti, a to po celou dobu použitelnosti zboží.

Kupující musí reklamaci uplatnit písemně. Měly by být uvedeny "specifikace přípravku" (kód
SÚKLu, název .léková forma, počet balení, cena), číslo dodacího listu, datum dodání, datum a důvod
vrácení přípravku.

2. V případě, že orgán státního dohledu (zejména Státní ústav pro kontrolu léčiv) nařídí stažení z používání
určitého druhu zboží, je prodávající povinen toto zboží odebrat od kupujícího zpět na vlastní náklady a
uhradit kupujícímu poměrnou část kupní ceny odpovídající ceně vráceného zboží.

3. V případě oprávněné reklamace dle výše uvedeného, vystaví na reklamované zboží dodavatel dobropis se
splatnosti 14 dní ode dne uznání této reklamace.

vln. Výhrada vlastnictví

1. Kupující nabývá vlastnického práva ke zboží teprve až úplným zaplacením kupní ceny.

J



IX. Doba trvání smlouvy

I. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Každá smluvní strana je oprávněna ukončit trvání smlouvy
písemnou výpovědí. Výpovědní lhůta činí I měsíc a počíná běžet následující den po dni, kdy byla výpověď
doručena druhé smluvní straně. V případě, že druhá smluvní strana výpověď nepřevezme či doručeni
výpovědi jinak zmaří, má se za to, že bylo doručeno třetí den po odevzdání výpovědi k doručení na poště
v podobě doporučeného dopisu a to na poslední známou adresu druhé strany této smlouvy.

2. Smlouvu je možné ukončit rovněž vzájemnou dohodou.
3. Ve všech případech ukončení platnosti této smlouvy jsou smluvní strany povinny do 30ti dnů vyrovnat

vzájemné závazky.

X. Závěrečná ustanovení

I. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s touto smlouvou budou řešit smírnou
cestou. Pokud by taková dohoda nebyla možná, budou spory řešeny v souladu s platnou právní úpravou.

2. Všechny nároky smluvních stran, vyjma závazků vyplývající z realizace dodávek ajejich fakturace dle této
smlouvy, musí být uplatněny doporučeným dopisem. Za datum uplatnění se považuje datum podacího
razítka poštovního úřadu. Závazky vyplývající z realizace dodávek a jejich fakturace jsou kupujícímu
známy již vlastní realizaci dodávek na základě dodacích listů. Měsíční fakturace je tak součtem dílčích
dodávek v daném měsíci a proto není vyžadováno doručení faktur doporučeným dopisem.

3. Smluvni strany se zavazují, že údaje vyplývající z předmětu plnění této smlouvy neposkytnou třetí straně,
s výjimkou kontrolních orgánů a auditorů, příp.i orgánů činných v trestním řízení.

4. Dnem podpisu této smlouvy se ruší veškerá předchozí ujednáni a dohody týkající se předmětu této smlouvy
mezi smluvními stranami, pokud byly uzavřeny.

5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy byla smluvními stranami podepsána.
6. Tuto smlouvu lze změnit nebo doplnit jen výslovným písemným ujednáním, jež podepíší oprávnění

zástupci obou smluvních stran, přičemž taková změna nebo doplnění musí mít formu očíslovaného
dodatku.

7. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla ujednána podle jejich
pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně. Autentičnost této smlouvy potvrzují smluvní strany
svým podpisem.

8. Na práva a povinnosti v této smlouvě blíže neupravené se přiměřeně použijí ustanoveni obchodního
zákoníku, zejména § 409 a násl.

9. Tato smlouva byla vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po dvou
vyhotoven ích.

V

..
MUDr. Jiří Malý

ředitel LDN

4



Příloha Č. 1 Rámcové kupní smlouvy s všeobecnými obchodními podmínkami

Ve smyslu ust. čl. V.2. uvedené smlouvy sjednávají smluvní strany den, hodinu a způsob objednáni zboží:

Den pondělí

do 15:00

Žádanka
Hodina

Způsob objednání

Ve smyslu ust. čl. VA. uvedené smlouvy sjednávají smluvní strany den pro dodání zboží:

Den dodání čtvrtek

Hodina do 12:00

jednatel s lečnosti

MUDr. Jiří Malý

ředitel LDN

PharmDr. Ma .

5



Příloha č. 2 Rámcové kupní smlouvy s všeobecnými obchodními podmínkami

Dle čl. V.4. uvedené smlouvy jsou odpovědnými osobami za objednávku zboží (léků) následující pracovníci

kupujícího

Jméno funkce - zařazení telefon

Dle čl. VA. uvedené smlouvy jsou odpovědnými osobami, které jsou oprávněny za kupujícího k převzetí zboží,

potvrzení dodacích listů a faktur následující pracovníci kupujícího:

telefonJméno funkce - zařazen í

jednate polečnosti

MUDr. Jiří Malý

ředitel LDN

------


	Page 1
	Titles
	RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA S VŠEOBECNÝMI OBCHODNÍMI PODMÍNKAMI 
	se sídlem: Naměstí Republiky 1078/1, Praha I, PSČ: 110 00 
	LÉČEBNA DLOUHODOBĚ NEMOCNÝCH Praha 6 


	Page 2
	Titles
	V. Dodací podmínky 


	Page 3
	Titles
	VIJ. Reklamace 


	Page 4
	Titles
	.................. fb. ..... ~/ 


	Page 5
	Titles
	HHHCkH~L1? I 
	kupující ":"····Y.·~9 
	5 


	Page 6
	Titles
	Jméno 

	Tables
	Table 1





